
Contacto

Correo Electrónico dccp@renfe.es

Dirección Postal

Avenida Pío XII, 110
(28036) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-00971
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2019 a
las 08:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General Económico-Financiera de la Entidad Pública Empresarial RENFE-Operadora
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 108 - Servicios Ferroviarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2801659J
Sitio Web http://www.renfe.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TsK3PKG7wqQ%3D

Objeto del Contrato: Serv.consultoría apoyo técnico en la preparación de oferta:"rail operations,
maintenance and support services for metrolink"

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
71311200 - Servicios de consultoría en sistemas de transporte.

Plazo de Ejecución
137 Día(s)

Lugar de ejecución
ESPAÑA
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIERIA ECO DE TRAN SME MP S.A.
NIF A28220168

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 248.950,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 301.203,36 EUR.

http://www.renfe.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TsK3PKG7wqQ%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación no procede
Fecha del Acuerdo 20/08/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: APARTADO 6, CAPÍTULO I DEL TÍTULO I DE LA INSTRUCCIÓN

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Negociado sin Publicidad
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XojP8CgB0kxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 00000000271132019-00971 |  2019-907556 | Wed, 21 Aug 2019 08:58:36:980 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109448940759328417441337691168206847924 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XojP8CgB0kxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

